お客様各位

                             三菱電機システムサービス株式会社

三菱有圧換気扇用排気形・給排気形ウェザーカバー生産と販売中止のお知らせ

弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

   このたび、長い間ご愛顧頂いております弊社取扱い製品の一部の生産と販売を中止させて頂きます
ので、お客様にはご迷惑とお手数をお掛けすることとなりますので、ご理解賜りますよう何卒宜しく
お願い申し上げます。

記

1.生産中止機種について

 下記のとおり販売を中止させて頂きます。

1.中止品名称 排気形・給排気形ウェザーカバー（210品目）

2.受注生産化及び

生産中止時期

受注生産時期 ２０１６年６月１３日（納期は受注後4週間）

受注締め切り ２０１６年７月２９日

生産中止時期 ２０１６年８月３１日

3.今後の修理対応 既に発売した製品の修理などの対応については、弊社支社または支店の製品販売営業

担当部門とご相談をお願いします。

4.修理対応期限 ２０２３年８月末日

5.中止対象品

 及び切替品

品名 材質 機能
現行品

（生産中止機種）

 新形品

（切替品）

排気形ｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰ

鋼板製
標準 W-□□TA(M) W-□□TB(M)

防火 W-□□TDA(C)(M) W-□□TDB(C)(M)

SUS製
標準 W-□□SA(M) W-□□SB(M)

防火 W-□□SDA(C)(M) W-□□SDB(C)(M)

屋外ﾒﾝﾃﾅﾝｽ簡易ﾀｲﾌﾟ

排気形ｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰ
SUS製

標準 W-□□SAF(M) W-□□SBF(M)

防火 W-□□SDAF(C)(M) W-□□SDBF(C)(M)

給排気形ｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰ SUS製
標準 QW-□□SB(M) QW-□□SC(M)

防火 QW-□□SDB(C)(M) QW-□□SDC(C)(M)

屋外ﾒﾝﾃﾅﾝｽ簡易ﾀｲﾌ

給排気形ｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰ
SUS製

標準 QW-□□SBF(M) QW-□□SCF(M)

防火 QW-□□SDBF(C)(M) QW-□□SDCF(C)(M)

 ※1：サイズ（□□）は20、25、30、35、40、50、60ｃｍ 7サイズです。

 ※2：現行品の防鳥網/防虫網は引続き生産いたします。

6.取付互換につい

ての注意事項

取付寸法は、変更ありません。

但し、防鳥網/防虫網は現行品（生産中止機種）と新形品との互換性はありません。

以上

２０１６年 ５月

Ｒ9037020-105030-069